

Årsredovisning

för

Skärmtid AB

Org.nr. 556249-2933

Räkenskapsåret

2024-01-01 – 2024-12-31

Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-05.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Erik Olsson, Styrelseledamot

2025-04-08

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet består i att bedriva konsultverksamhet inom IT samt handels med värdepapper.

Bolaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets nettoomsättning har ökat med drygt 50% tack vare ökad timersättning.

Inga andra väsentliga händelser har inträffat under räkenskapsåret eller efter dess utgång utöver vad som angivits i denna årsredovisning.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	2 821 618	1 861 363	508 290	489 591
Resultat efter finansiella poster	1 679 003	1 501 082	46 949	49 291
Soliditet (%)	90	89	86	72

Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	12 941	1 191 207	1 324 148
Balanseras i ny räkning	0	0	1 191 207	-1 191 207	0
Årets resultat	0	0	0	1 332 188	1 332 188
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	1 204 148	1 332 188	2 656 336

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	1 204 148
Årets resultat	1 332 188
Summa	2 536 336

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	2 000 000
Balanseras i ny räkning	536 336
Summa	2 536 336

Kommentar till dispositioner

Styrelsen har gjort bedömningen att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till dom krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet, och bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt. Den förslagna vinstutdelningen är därför förenlig med vad som anges i aktiebolagslagen 17 kap. 3§ andra och tredje styckena.

Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseresultat			
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 821 618	1 861 363
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 821 618	1 861 363
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-238 179	-167 717
Personalkostnader	2	-975 180	-158 152
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-741	-42 142
Summa rörelsekostnader		-1 214 100	-368 011
Rörelseresultat		1 607 519	1 493 352
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		71 076	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		734	7 803
Räntekostnader och liknande resultatposter		-326	-73
Summa finansiella poster		71 484	7 730
Resultat efter finansiella poster		1 679 003	1 501 082
Resultat före skatt		1 679 003	1 501 082
Skatter			
Skatt på årets resultat		-346 815	-309 875
Årets resultat		1 332 188	1 191 207

Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	43 735	0
Summa materiella anläggningstillgångar		43 735	0
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	2 390 000	900 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		2 390 000	900 000
Summa anläggningstillgångar		2 433 735	900 000
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		101 431	100 276
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		170 443	274 149
Summa kortfristiga fordringar		271 874	374 425
Kassa och bank			
Kassa och bank		229 815	207 069
Summa kassa och bank		229 815	207 069
Summa omsättningstillgångar		501 689	581 494
SUMMA TILLGÅNGAR		2 935 424	1 481 494

Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 204 148	12 941
Årets resultat		1 332 188	1 191 207
Summa fritt eget kapital		2 536 336	1 204 148
Summa eget kapital		2 656 336	1 324 148
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		182 890	130 464
Övriga skulder		76 198	6 882
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		20 000	20 000
Summa kortfristiga skulder		279 088	157 346
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 935 424	1 481 494

Noter

Not 1 – Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

Avskrivning

Avskrivningsprinciper

Typ av tillgång	År
Inventarier, verktyg och installationer	
Typ av tillgång	5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Intäkter från konsulttjänster intäktsredovisas när tjänsterna tillhandahålls.

Not 2 – Medelantalet anställda

Medelantalet anställda

	2024-12-31	2023-12-31
Medelantalet anställda	1,00	1,00

Not 3 – Inventarier, verktyg och installationer

Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	295 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	44 476	0
Försäljningar/utrangeringar	0	-295 000
Utgående anskaffningsvärden	44 476	0
Ingående avskrivningar	0	-152 858
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	0	152 858
Årets avskrivningar	-741	0
Utgående avskrivningar	-741	0
Redovisat värde	43 735	0

Not 4 – Andra långfristiga värdepappersinnehav

Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	900 000	0
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	2 190 000	900 000
Försäljningar	-700 000	0
Utgående anskaffningsvärden	2 390 000	900 000
Redovisat värde	2 390 000	900 000

Underskrifter av årsredovisning

Ort

Stockholm

Erik Olsson

2025-04-05

Styrelseledamot